

Citea ApS

Theilgaards Allé 10, 4600 Køge

CVR-nr. 36 48 00 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.



Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Citea ApS Theilgaards Allé 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 48 00 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Østergaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Citea Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er som totalleverandør at foretage installation og opbygning af renrum, renoveringer samt vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.520.685 kr. mod 3.196.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.912.352 kr. mod 1.224.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.520.685	3.196.605
1 Personaleomkostninger	-1.966.178	-1.418.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.378</u>	<u>-666</u>
Driftsresultat	2.548.129	1.777.720
Andre finansielle indtægter	0	1.259
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.501</u>	<u>-191.134</u>
Resultat før skat	2.463.628	1.587.845
Skat af årets resultat	<u>-551.276</u>	<u>-363.817</u>
Årets resultat	<u>1.912.352</u>	<u>1.224.028</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>912.352</u>	<u>1.074.028</u>
Disponeret i alt	<u>1.912.352</u>	<u>1.224.028</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.735	19.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.735</u>	<u>19.328</u>
Andre tilgodehavender	119.584	118.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.584</u>	<u>118.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.319</u>	<u>137.728</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.400.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.537.327	6.379.928
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	507.046	0
Periodeafgrænsningsposter	8.661	18.382
Tilgodehavender i alt	<u>8.053.034</u>	<u>6.398.310</u>
Likvide beholdninger	1.533.672	2.148.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.586.706</u>	<u>9.946.626</u>
Aktiver i alt	<u>9.751.025</u>	<u>10.084.354</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.114.779	1.202.426
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>3.194.779</u>	<u>1.432.426</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	57.137	4.997
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.137</u>	<u>4.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.759.363	5.410.520
	Selskabsskat	471.136	358.820
	Anden gæld	2.268.610	2.877.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.499.109	8.646.931
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.499.109</u>	<u>8.646.931</u>
	Passiver i alt	<u>9.751.025</u>	<u>10.084.354</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.829.030	1.360.275
Pensioner	27.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.932	13.131
Personaleomkostninger i øvrigt	95.216	44.813
	<u>1.966.178</u>	<u>1.418.219</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	507.046	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>507.046</u>	<u>0</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.202.427	128.398
Årets overførte overskud eller underskud	912.352	1.074.028
	<u>2.114.779</u>	<u>1.202.426</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	150.000	50.600
Udloddet udbytte	-150.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
	<u>1.000.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.537 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	t.kr. <u>247</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>247</u>

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemålet Theilgaards Allé 10, 4600 Køge. Lejemålet er fra lejerens side uopsigeligt til den 1. januar 2018. Den årlige basisleje andrager t.kr. 236 og lejemålet kan fra den 1. januar 2018 opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Citea Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.